
jména zadání

skupina 1 Seifertová, Bečka, Zouharová PRB

skupina 2 Mikláš, Kovanda, Rzepiel pump + treat - varianta čerpané a vsakované vrty pro návrat dekontaminované vody zpět do kolektoru

skupina 3 Nohavicová, Camfrlová atenuace

skupina 4 Chladilová, Billová nepropustná stěna + čerpané vrty

skupina 5 Havlík, Láznička pump + treat - varianta jen čerpané vrty

skupina 6 Pilát, Musil drenážní rýha

další informace:

zdroj kontaminace je vymezen červenou plochou - budova při východním okraji modelové mřížky

vrty řady R je možné použít k čerpání/infiltraci vody

vrty řady HP je možné použít jen jako pozorovací

kontaminační mrak NESMÍ opustit areál závodu

pozice vámi navržených sanačních prvků musí respektovat pozice stávajících budov a železniční vlečny - budovy ani vlečku nelze přesouvat

mapový podklad:

soubor "prerov.jpg"

souřadnice křížků jsou 0, 0 (levý dolní) a 5000, 2500 (vpravo nahoře)



pump + treat - varianta čerpané a vsakované vrty pro návrat dekontaminované vody zpět do kolektoru

nepropustná stěna + čerpané vrty

pump + treat - varianta jen čerpané vrty

zdroj kontaminace je vymezen červenou plochou - budova při východním okraji modelové mřížky

pozice vámi navržených sanačních prvků musí respektovat pozice stávajících budov a železniční vlečny - budovy ani vlečku nelze přesouvat


